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 15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK 
GÜNÜ

1-Demokrasi bilinci oluşturma. 1-   15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü kutlama programı Türk 
Dili ve Edebiyatı Zümresi tarafından hazırlanacak, duvar gazetesi 
çıkarılacaktır.

EK
İM  29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI 1-Cumhuriyetimizin önemini ve değerini anlama.

1-   Kültür Edebiyat kulübü,Kızılay kulübü ,Çocuk Hakları Kulübü ve 
Zeka Oyunları kulübü tarafından 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı programı 
hazırlanacak ve okulumuzun bahçesinde sunulacaktır. Okulumuz adına 
konuşmayı okul müdürü Hakan KIZMAZ yapacaklardır.Tüm Kulüp 
Öğretmenlerimizin işbirliği ile 1.kat koridoru ''Cumhuriyet Sokağa''olarak 
tasarlanıp süslenecektir.
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 10 KASIM ATATÜRK HAFTASI
 KIZILAY HAFTASI(29 EKİM-4 KASIM)
 DÜNYA DİYABET GÜNÜ (14 KASIM)      
ÖĞRETMENLER GÜNÜ (24 KASIM)

1-Türkiye’nin kurucusu ve ilk Cumhurbaşkanı Mustafa 
Kemal Atatürk’ü anma töreni.
2-Kan vermenin önemi konusunda bilinçlendirme.
3-Diyabete bağlı ölümleri engellemek diyabet tanısı 
olan hastaların sayısını azaltmak, farkındalık yaratmak.                                           
4.Öğretmenin toplumdaki yeri, rolü, değerini anlamak, 
öğretmeni bulunması gereken yüce terine oturtmaktır.

1-   Kütüphanecilik kulübü,Kızılay Kulübü ve Sosyal Yardımlaşma 
Kulübü tarafından Atatürk Haftası münasebetiyle 10 Kasım Atatürk’ü 
Anma programı düzenlenecektir. Program okul bahçesinde sunulacaktır.
Okulumuz adına konuşmayı Md. Başyardımcısı Ferhat ÖZÇELİK  
yapacaklardır.
2-   KIZILAY Kulübü tarafından kasım ayının ilk haftası Kızılay Haftası 
kutlanacaktır, hafta boyunca Kızılay’ın çalışmaları ile ilgili olarak  duvar 
gazetesi çıkarılacak   öğrenciler bilgilendirilecektir.
3-  Hasta ve Yaşlı Bakımı  zümresi tarafından İl Sağlık Müdürlüğünden 
bir konuk davet edilerek öğrencilerimizin bu konuda bilgilendirilmesi 
sağlanacaktır. Program Konferans salonunda tüm 9.sınıf ve 10.sınıf 
öğrencilerinin katılımı sağlanarak gerçekleşecektir.  Yiyecek ve İçecek 
Hizmetleri zümresi tarafından okulda glütensiz gıda tanıtımları ve 
etkinlikler yapılacaktır.(14 Kasım).                                                                
4- Orhan Yıldızhan ve Erkan Yavuzgül öğretmenlerimiz tarafından  24 
Kasım Öğretmenler Günü programı hazırlanacaktır. Öğle arası 
öğretmenler odasında ikram olacaktır.

A
R

A
LI

K  MEVLANA HAFTASI (7-17 ARALIK)
 GELENEKSEL ALANLAR YARIŞIYOR 
YARIŞMASI

1-   Büyük kanaat önderi ve düşünce adamını anmak ve 
fikirlerini daha iyi anlamak.(7-17 Aralık)
2-  Öğrencilerin bilgi, görgü ve yeteneklerini 
geliştirmek, toplumsal kurallara uyumlarını ve bir arada 
yaşama kültürü edinmelerini sağlamak . 

 1- Değerler Kulübü ve Kütüphanecilik kulübü tarafından etkinlik     
hazırlanacaktır .
 2- Sosyal Etkinlikler Kurulu Danışman öğretmenleri ile Emine Tokyürek ve 
Ömer Kemer öğretmenlerimiz tarafından yarışma hazırlanacaktır.
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 ENERJİ TASARRUFU HAFTASI (11-18 OCAK) 1-   Tasarruflu olma bilinci kazandırma. 1- Enerji Kulübü tarafından tasarrufu haftası ile ilgili olarak öğrencilere 
sınıflarda bilinçlendirme yapılacak ve pano düzenlenecektir.

TOKİ CAHİT ZARİFOĞLU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ
2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI

“ SOSYAL  ETKİNLİKLER  YILLIK  ÇALIŞMA PLANI”
TOKİ CAHİT ZARİFOĞLU MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ MÜDÜRLÜĞÜ

SOSYAL ETKİNLİKLER YILLIK ÇALIŞMA PLANI
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 SİVİL SAVUNMA GÜNÜ (28 ŞUBAT)                                                                                                                                                                                                                                                                                           
 ŞİİR DİNLETİSİ        

1- Savaşta, afetlerde, yangınlarda, diğer arama 
kurtarma faaliyetlerinde halkın can ve mal kaybını en 
aza indirmek amacıyla sivil savunma konusuna dikkat 
çekmek.                                  2-Edebî metinler 
aracılığıyla Türk kültürünü ve Türkçenin inceliklerini 
tanımaları, Türkçeyi
özenli ve bilinçli biçimde kullanmaları sağlamak.

1-Afete Hazırlık kulübü tarafından okul içi etkinlikler yapılacaktır.                         
2-Kütüphanecilik kulübü tarafından konferans salonunda 10.sınıf 
öğrencilerine yönelik program düzenlenecektir.
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 YEŞİLAY HAFTASI (1 MART GÜNÜNÜ İÇİNE 
ALAN HAFTA)                                      İSTİKLAL 
MARŞI’NIN KABULÜ VE MEHMET AKİF 
ERSOY’U ANMA GÜNÜ (12 MART)
 BİLİM VE TEKNOLOJİ HAFTASI (8-14 MART)
 ÇANAKKALE ZAFERİ VE ŞEHİTLERİ ANMA 
GÜNÜ (18 MART)                               TÜRK 
DÜNYASI VE TOPLULUKLARI HAFTASI-(21 
MART)                                      KÜTÜPHANELER 
HAFTASI (MART AYININ SON PAZARTESİNİ 
İÇİNE ALAN HAFTA)

1-Bağımlılık doğurucu risk faktörlerine karşı insan 
sağlığının korunması ve insan onuruna saygı 
duyulmasının sağlanması amaçlanmıştır.                2-
Milli değerlerimize sahip çıkma bilinci oluşturma
3-Teknolojiyi verimli ve doğru kullanma bilincini 
kazandırma.                                                       4-Milli 
değerlerimize sahip çıkma bilincini oluşturmak.                                                         
5-Türk toplulukları arasında gönül ve işbirliği 
sağlamak.                                                            6-
Öğrencilerin kütüphaneleri yakından tanımalarını 
sağlayarak daha çok faydalanmalarını sağlamaktır.

1-Yeşilay Kulübü  tarafından küçük yaşta sağlıklı bir insan bilincinin 
oluşturulması için zararlı alışkanlıkların sebeplerinin araştırılması, zararlı 
alışkanlıkların önleyici tedbirlerinin neler olduğunun belirlenmesi. 
Öğrencilerin ve çevre halkının bu konuda bilinçlendirilmesi çalışması 
yapılacaktır.(Toplum Hizmeti)Yeşilay kulübü öğretmenleri tarafından okul 
panosu hazırlanacaktır.              2-Tarih zümresi,Değerler Kulübü ,Kızılay 
Kulübü,Enerji Kulübü, tarafından İstiklal Marşı’nın Kabulü ve Mehmet Akif 
Ersoy’u Anma Günü ile 18 Mart Çanakkale Şehitlerini Anma Günü   
programı yapılacaktır. Okulumuz adına konuşmayı Md. Yardımcısı Metin 
ÖKSÜZ yapacaklardır.                                                                 3-Bilim ve 
Teknoloji Kulübü öğrencileri Bilim ve Teknoloji Haftası (8-14 Mart) ile 
ilgili duvar gazetesi çıkaracaklardır.Bilim ve Teknoloji Merkezine gezi 
düzenlenecektir.                                                    4-Rehberlik servisi 
tarafından Türk Dünyası ve Toplulukları haftası (21 Mart )münasebetiyle 
ilgili etkinlik düzenlenecektir.                        5-Kütüphanecilik zümresi 
tarafından ilimizde sergilenen kitap fuarına   9.sınıf öğrencileri 
götürülecektir ve öğrencilerin kütüphaneden nasıl faydalanması gerektiğini 
anlatan duvar gazetesi çıkarılacaktır.
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N  ULUSAL EGEMENLİK VE ÇOCUK BAYRAMI 

(23 NİSAN)                                    MÜNAZARA 
YARIŞMASI

1-Tarih bilinci oluşturmak.
2-Geleceğe hazırlanmalarına, kendilerine güven 
duyabilmelerine, dili etkili kullanma becerilerinin 
gelişmesine, bilimsel düşünce ve inceleme alışkanlığı 
kazanabilmelerine imkân sağlamak, sosyal ilişkilerde 
anlayışlı ve saygılı olma bilinci geliştirmek 
amaçlanmakta. 

1-Çocuk Gelişimi ve Eğitimi zümresi tarafından 23 Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı programı sunulacaktır.                         2-Kültür ve 
Edebiyat Zümresi tarafından konferans salonunda düzenlenecektir.
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 BİLİŞİM HAFTASI (MAYIS AYININ İLK 
HAFTASI)
 MÜZELER HAFTASI (18-24 MAYIS)
 19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA GENÇLİK VE 
SPOR BAYRAMI (19 MAYIS)
 TOKİ CAHİT ZARİFOĞLU  2023-2024 
MEZUNLAR GÜNÜ VE MEZUNİYET TÖRENİ 
 GURUR ÇAYI

1-Bilişimin hayatımızdaki önemi ve gerekliliği ,zararlı 
yönleri hakkında farkındalığı artırmak, bizi olası 
tehlikelere karşı korumak amacıyla kutlanmaktadır.
2-Kültür varlıklarının tanıtılması, eserlerin korunması  
ve öneminin anlatılması amaçlanmaktadır.
3-Milli değerlerimize sahip çıkma bilincini oluşturmak.
4-Akademik başarısı yüksek ve davranış olarak 
diğerlerine örnek olacak öğrencileri onure ederek onları 
ödülleendirmek.

1-  Bilim ve Teknoloji kulübü tarafından pano hazırlamak.              2-   Gezi 
Tanıtma ve Turizm kulübü tarafından pano hazırlanacak.Tarih zümresi 
hafta dolayısıyla
9.sınıf öğrencilerini ilimizdeki önceden belirlenecek bir Müzeye 
götüreceklerdir.
3-   Spor kulübü,Kültüre Edebiyat kulübü,Çocuk Hakları 
Kulübü,Bilişim ve Teknoloji Kulübü  ile işbirliği yaparak 19 Mayıs 
Atatürk’ü Anma
Gençlik ve Spor Bayramı programı hazırlanarak okulun bahçesinde kutlama 
yapılacak. Okulumuz adına konuşmayı Müdür Yardımcısı Metin BİLGEÇ 
yapacaklardır.
4-   Müdür Yardımcısı Metin Öksüz, 12.Sınıf Rehber Öğretmenleri 
–Alan Şefleri-Atölye Şefleri-Okul Aile Birliği Başkanı-Öğrenci 
Temsilcileri
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 OKUL KAPANIŞ TÖRENİ
 YIL SONU RAPORLARI

1-   Okul kapanış töreni
2-   Yılsonu yapılan etkinlikleri değerlendirme.

1-   Tüm idareci ve öğretmenler.
2-   Yılsonu raporları düzenlenecek. (Sosyal Kulüp- Toplum Hizmeti)

NOT: Yapılacak tüm etkinliklerden 15 gün öncesinde ilgili Müdür Yardımcısına programla ilgili bilgi verilecektir.

F.Füsun ÇENELİ Orhan YILDIZHAN Ramis YILMAZ
Üye Üye Üye

Biyoloji Öğrt.  Fizik Öğrt. Beden Eğt. ve Spor Öğrt.

Nebibe ÖZÇELİK OLUR 19.09.2023
Sosyal Etkinlikler Kurulu Başkanı Hakan KIZMAZ

Md. Yardımcısı Okul Müdürü


